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حادثه

 دوشــنبه  14 آبان 1397 |  ســال ششــم |  شماره 1540

بر اثر برخورد تریلی با پراید و پژو در ایلام ۳ مسافر جان خود را از دست دادند و ۴ نفر مصدوم شدند. این حادثه ساعت 10
۱۱ و ۴۵ دقیقه روز یکشنبه  در محور سرابله به حمیل به وقوع پیوست. به محض اطلاع رسانی، ماموران امدادی به محل 

حادثه اعزام و مصدومان توسط نیروی امدادی به نزدیک ترین مرکز درمانی منتقل شدند.

 مرگ 3 زائر اربعین در 
تصادف 

شروعصفحهآرایی
مدیرمسئولسردبیرمعاونسردبیردبیرسرویسصفحهآرا:؟؟؟15/30

اتمامصفحهآرایی
16/00

شروعصفحهآرایی:؟؟/؟؟
اتمامصفحهآرایی:؟؟/؟؟

واکنـش سـریع هنـگام وقوع 
از  را  شـما  می توانـد  زلزلـه 
محافظت  احتمالـی  جراحـات 
کنـد. حداقـل دوبار در سـال 
تمریـن کنیـد. را  پناه گیـری 

به گــزارش روابط عمومــی اداره کل کتابخانه های 
عمومی چهارمحــال و بختیــاری، در ســیزدهمین 
نمایشگاه بزرگ کتاب اســتان که با همکاری معاونت 
امور فرهنگی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و با حضور 
۵00 ناشر کشوری در محل دائمی نمایشگاههای بین 
المللی شــهرکرد روز چهارشــنبه 9 آبان ماه آغاز بکار 
کــرد اداره کل کتابخانه هــای عمومی اســتان نیز با 

برپایی غرفه در این نمایشگاه شرکت کرد.
مدیــر کل کتابخانه هــای عمومی اســتان در این 
خصوص اظهار داشت: در این غرفه که با هدف  معرفی 
خدمــات و ارائــه فعالیتهای فرهنگــی کتابخانه های 
عمومی برگزار شــد برنامــه های متنــوع فرهنگی از 
جمله مسابقه»کارتون کتاب«، برگزاری نشست های  
کتاب خوان، نقــد کتاب با حضور نویســندگان مطرح 
اســتانی و ارائه کارت تخفیف عضویت برای شــرکت 
کنندگان در نمایشــگاه اجرا می شــود. فرهاد خلیل 
مقدم، معرفی ســامانه مدیریت کتابخانه ها)سامان( را 
یکی دیگر از محورهای فعالیت ایــن غرفه عنوان کرد 
و افزود: بســیاری از افراد از قابلیت این سامانه آگاهی 
ندارند و این نمایشــگاه فرصت مناســبی است که این 

دستاورد نهاد به نحو مطلوب اطلاع رسانی گردد.
وی بازدید مسئولین از این غرفه را فرصتی ارزشمند 
برای افزایش ســطح تعاملات  بین دستگاهی و انعقاد 
تفاهــم نامه هــای همکاری عنــوان کــرد. مدیر کل 
کتابخانه های عمومی چهارمحــال و بختیاری افزود: 
پیرو تفاهــم نامه منعقده نهــاد کتابخانه هاي عمومي 
کشور با بنیاد قلم چي مسئولین کتابخانه های شهری 
استان می توانند در تاریخ 9 و ۱0 آبان ماه با مراجعه به 
این غرفه از منابع کمک آموزشی اهدایی بنیاد قلم چی، 
منابع کمک آموزشــی کتابخانه هــا را تقویت کنند.
گفتنی است ســیزدهمین نمایشــگاه بزرگ استانی 
کتاب شــهرکرد از تاریخ 9 لغایت ۱۴ آبــان ماه آماده 

بازدید علاقه مندان به کتاب و کتابخوانی می باشد.

برگزاری سیزدهمین نمایشگاه بزرگ 
استانی کتاب در شهرکرد  

استان

اصفهان -راعی
 مهنــدس حمیدرضا عظیمیــان مدیرعامل گــروه فولاد 
مبارکه در جریــان بازدید از شــرکتهای ورق خودرو و فولاد 
سفیددشــت چهارمحال و بختیاری بر تولید ورق رویۀ نمایان 
موردنیاز صنعت خودروســازی کشــور و راه انــدازی هرچه 
سریعتر واحد فولادســازی فولاد سفیددشت تأکید کرد. وی 
پس از بازدید از خطوط تولید شــرکت ورق خــودرو و دیدار 
با مدیران و کارکنان این شــرکت ضمــن قدردانی از عملکرد 
این شــرکت گفت: اینکــه در حال حاضر با تــلاش کارکنان 
شرکت ورق خودرو، خودروسازان کشــور به هیچ عنوان نیاز 
به واردات ورقهای موردنیاز بخــش داخلی خودرو ندارند یک 
مزیت و دســتاورد بزرگ برای کشور است.مهندس عظیمیان 
در ادامه به طرحهای توســعۀ در دســت اجرای شرکت ورق 
خودرو چهارمحال و بختیاری اشــاره و تصریح کــرد: باید با 
اجرای توسعه های مدنظر در این شرکت که تنها تولیدکنندۀ 
ورقهای گالوانیزه خودرویی در خاورمیانه است، بخش اعظمی 
از ورق رویۀ نمایان مورداستفاده در صنایع خودروسازی کشور 
تولید شــود. وی افزود: در همین راستا بخش قابل توجهی از 
تجهیزات اصلی از قبیل دستگاه کنترل اتوماتیک لایۀ پوشش 
روی، دستگاه کشش ده تنی، تجهیز کنترل خودکار کیفیت 
ســطحی ورق و تجهیزات مهم دیگری خریــداری و تأمین 
شــده اند. ضمن اینکه در ایــن فرایند بخشــی از تجهیزات 
موردنیاز نیز بومی سازی شده اســت. مدیرعامل گروه فولاد 
مبارکه خاطرنشان کرد: برنامه های توسعۀ این شرکت به طور 
مشترک با شرکتهای ایران خودرو، ساپکو، فولادمبارکه، ورق 
خودرو چهارمحال و بختیاری و شــرکت طرف قرارداد انجام 
خواهد شــد. وی در همین خصوص با اشاره به اینکه عملیات 
ساخت واحد فولادســازی و نصب تجهیزات این شرکت بیش 
از ۷0 درصد پیشرفت داشته است، تصریح کرد: مطابق برنامه، 
پیش بینی شده اســت که در نیمۀ دوم ســال آینده با همت 
کارکنان و حمایتهــای لازم، این بخش نیز بــه بهره برداری 
برسد. وی در ادامه ضمن دیدار با مدیریت و کارکنان شرکت 
فولاد سفیددشت خاطرنشــان کرد: به بهره برداری رسیدن 
واحد فولادســازی این شــرکت گام دیگری در مسیر تحقق 
هدفگذاری گــروه فولاد مبارکه در جهت حفظ ســهم تولید 

بیش از ۴۵ درصدی فولاد کشور است.
وی ضمن قدردانــی از عملکرد کارکنان این شــرکت در 
تولید آهن اســفنجی گفت: با توجه به اینکه کارکنان واحد 
احیا مستقیم این شــرکت تا پایان مهرماه حدود ۳00 هزار 
تن آهن اســفنجی تولید کرده اند و برنامۀ ســالانه این واحد 
نیز تولید ۶00 هزار تن اســت، باید شــرایطی فراهم کرد تا 
این واحد نیز هرچه ســریعتر به ظرفیت اســمی خود دست 
یابــد. مدیرعامل گروه فــولاد مبارکه در بخــش دیگری از 
سخنان خود با اشــاره به اقدامات صورت گرفته برای تأمین 
آب موردنیاز این شرکت گفت: باید هرچه سریعتر پروژه های 
احــداث تصفیــه خانۀ آب شــرکت که تاکنــون ۲0 درصد 
پیشرفت داشــته و همچنین انتقال پساب بروجن به شرکت 
و تصفیــه و بازچرخانی آن در خطوط تولیــد به بهره برداری 

برسد.
گفتنی اســت در بخش پایانی هریک از این بازدیدها، طی 
جلسات جداگانه ای مدیرعامل گروه فولاد مبارکه و مدیران 
این شرکتها راهکارهای مربوط به مسائل مطرح شده را مورد 

بررسی و تبادل نظر قرار دادند.

تأکید مدیرعامل فولاد مبارکه بر تولید 
ورق رویۀ نمایان خودرو و تکمیل 

فولادسازی سپیددشت

استان

شهروند| ۶ مرد گمشده  در کوه هفت تنان  با تلاش ۶ ساعته امدادگران 
هلال احمر نجات پیدا کردند. ســاعت ۱۱:۳0  روز شنبه بود که امدادگران 
هلال احمر دزفول در جریان ناپدیدشدن ۶گردشگر در منطقه کوهستانی 
سردشت قرار گرفتند. خانواده هایی که نگران  همسران و پسران شان بودند. 
۶ مرد میانســال و جوان از روز چهاشنبه هفته گذشته کوهنوردی خود را  
به این منطقه آغاز کرده بودند، اما روز جمعه بر اثر به اتمام رســیدن آذوقه 
و کاهش توان جسمانی قادر به بازگشــت نبوده و شب را به سختی در آن 
محل گذراندند. قرار بود آنها روز جمعه به خانه های شان برگردند، اما نه تلفن 
موبایل شان در دســترس بود و نه خبری از آنها بود. همین موضوع سبب 
شد خانواده های شان با هلال احمر تماس بگیرند و  امدادگران را در جریان 
ناپدید شــدن  این ۶ مرد قرار دهند.  با این گزارش، امدادگران متخصص 
نجات  آماده شــدند تا راهی کوه هفت تنان شــوند. یک تیم چهار نفره  با 
تجهیزات امدادی به وسیله یک دستگاه خودروی کوهستان به منطقه اعزام 
شدند. ســاعت ۱۲ ظهر بود که در منطقه حاضر شدند.   این تیم ۶ ساعت 
در محل به دنبال گروه گردشــگری بودند که بعد از ۶ ســاعت  تلاش تیم 

اعزامی و جســت وجو در مناطق کوهستانی گردشگران پیدا شده و پس از 
انجام اقدامات اولیه و حمایت های روانی به پایین کوه هدایت شدند. طحان، 
مدیر روابط عمومی هلال احمر خوزستان  در رابطه با تلاش امدادگران در 
این منطقه کوهستانی گفت: »این مردان از مناطق مختلف خوزستان به این 
کوه آمده بودند، درواقع بومی خود این منطقه نبودند. آنها آشنایی با منطقه 
کوهستانی نداشتند و همین موضوع باعث شده بود این مردان مسیر را گم 
کنند. وقتی گزارش ناپدیدشدن  این مردان  به تیم های امدادی  اعلام شد، 
امدادگران خود را به محل رساندند. امدادگران ۲ ساعت با خودرو آمبولانس 
در منطقه به دنبال این گردشگران گشتند، اما به خاطر صعب العبوربودن 
منطقه تیم جست وجو مجبور شد با  پای پیاده ادامه مسیر دهد. ۶ ساعت 
طول کشید تا امدادگران، مردان گمشده  را پیدا کنند. مردانی که به خاطر 
خستگی و تمام شدن آذوقه زمینگیر شــده بودند . چهار نفر از گردشگران 
مصدوم شــده بودند و توان راهپیمایی نداشتند، به همین علت امدادگران 
با اســتفاده از تجهیزات امدادی به آنها کمک رسانی کردند و توانستند این 

مردان را به پایین کوه هفت تنان هدایت کنند.

شهروند| اواســط مهرماه بود کــه خبر عجیبی از 
مدرسه ای دخترانه در تاکستان قزوین رسانه ای  شد. 
تســت قند خون مشــکوک از دانش آموزان مدرسه 
»سما« از سوی پســر 17 ســاله . او از 60  دانش آموز 
با لانســت )سوزن( مشترک تســت قند خون گرفته 
بود وهمین مســأله جنجال بزرگی به  پا کرد.چند نفر 
از اولیای مدرســه به دلیل آن چه از ســوی مسئولان 
آموزش و پرورش اهمال و بی احتیاطی خوانده شــد، 
دستگیر شدند و عامل آن حادثه که خودش را جلیلوند 
معرفی کرده و با کاور  نیروهای هلال احمر وارد مدرسه 
شده بود هم از ســوی پلیس شناسایی و دستگیر شد. 
هرچند  مسئولان شبکه بهداشــت و درمان تاکستان 
همان زمان اعلام کردند، خطری جان این دانش آموزان 
 را تهدید نمی کند و جمعیت هلال احمر هرگونه ارتباط 
عامل این حادثه با هلال احمر را تکذیب کردند،  با این 
وجود خانواده های زیادی نگران سلامت فرزندانشان  و 
خواهان روشن شدن اصل ماجرا بودند.  حالا با گذشت 
نزدیک به یک ماه از آن حادثه همه عاملان آن ماجرای 
عجیب با قرار وثیقه آزاد  شدند. هرچند به گفته منابع 
محلی هنوز پرونده این حادثه در جریان است و بسیاری 
از خانواده ها  منتظر تست و آزمایش های نهایی هستند 
تا سلامت فرزندانشان را تأیید کند. اما انگیزه این حادثه 
 و چرایی وقوع آن هنوز به درســتی مشخص نیست. 
ابهامات زیادی درباره این حادثــه وجود دارد، این که 
 چطور یک نفر به راحتی می تواند وارد یک مدرسه بشود 
و در حضور مسئولان مدرسه اقدام به تست  قند خون 

آن هم با سوزن مشــترک برای دانش آموزان کند؟! یا  
این که چطور مسئولان این مدرسه  بدون هیچ بررسی 
از صحت و ســقم ادعاهای صورت گرفته از کسی که 
خودش را جلیلوند معرفی  کرده، بــه این جوان اجازه 

انجام چنین کاری را داده اند؟
حوالــی ظهــر چهارشــنبه 18 مهرماه بــود که 
دانش آموزان مدرســه دخترانه ســما در تاکســتان، 
جوان 17  ســاله ای را ســر کلاس های درس دیدند 
که می خواست از آنها تســت قند خون بگیرد. حضور 
 مسئولان مدرســه در کنار جوانی که کاور هلال احمر 
را هم به تن داشــت، همه چیز را عادی نشان می  داد. 
اما بعد از چند دقیقه از شــروع آزمایش ها و هنگامی 
که دانش آموزان دیدند که این پســر جــوان با  چند 
ســوزن ثابت اقدام به نمونه گیری و تســت قند خون 
می کند، به ماجرا مشکوک شــدند و درنهایت  پس از 
بازگشــت به خانه ماجرا را برای خانواده بازگو کردند. 
همان موقوع روابط عمومی  آموزش وپرورش اســتان 
در نخســتین واکنش به انتشــار این خبر از بازداشت 
تعدادی از مسئولان این  دبیرستان دخترانه خبر داد و 
دراین باره گفت: »سه نفر از عوامل اجرایی دبیرستان 
دخترانه ای که  خونگیری مشــکوک در  آن انجام شده 
برای انجام بازجویی های بیشــتر بازداشــت شدند و 
مدیر مدرسه  هم از کارش تعلیق شــده است. عوامل 
مدرسه نباید به این ســادگی فردی را که هیچ نامه ای 
از  آموزش وپرورش نداشــت به مدرسه راه می دادند.« 
به گفته مســئولان آموزش و پرورش پســر  17 ساله  

عامل این حادثه با جعل کارت و با به تن داشــتن کاور 
جمعیت هلال احمر وارد مدرسه شــده بود و با  یکی 
از مســئولان مدرسه آشنایی هم داشــته است. البته 
جمعیت هلال احمر هم بلافاصله هرگونه ارتباط  این 
جوان با جمعیت هلال احمر را تکذیب کرد. حســن 
آصفی، مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان  قزوین 
همان زمان اعلام کــرد:     »این جوان هیچ ارتباطی با 
هلال احمر نداشته و تنها یک دوره آموزشی   ٢٢ ساعته 
در این مجموعه گذرانده است. این دوره ها برای عموم 
مردم اســت و عامل این حادثه به  دلیل ابتلا به دیابت 
برای فراگیری روند تســت قند خون در کلاس های 
آموزشی هلال احمر شرکت  کرده بود.« همین هم شد 
تا جمعیت هلال احمر از این جوان 17 ســاله شکایت 
کند و از مسئولان  قضائی به دلیل سوءاستفاده از لباس 
نیروهای امدادی این جمعیت خواست تا روشن شدن 

اصل ماجرا   به این پرونده رسیدگی کنند.  
ورود یک پسر 17 ســاله با کاور هلال احمر، تست 
قند خون با وســایل مشــترک و ابتــلای عامل این 
 حادثه به دیابت و البته دستگیری او همراه با تعدادی 
از مسئولان مدرســه وجه مشــترک همه روایت  ها 
از این حادثه بــود. حالا اما جزییات بیشــتری از این 
حادثه فاش شده اســت. آن طور که برخی مسئولان 
محلی اعلام کرده اند این مدرســه وابسته به دانشگاه 
آزاد اسلامی اســت و پدر عامل این  حادثه عجیب هم 
یکی از کارمندان این موسســه آموزش عالی بوده که 
اتفاقا او هم درگیر بیماری  دیابت است. مسئولان این 

مدرسه برای بیلان کاری به فکر انجام تست قند خون 
از دانش آموزان می  افتند. از طرف دیگر پدر این فرد هم 
با مسئول بهداشت این  مدرسه دخترانه آشنایی داشته 
و به همین واســطه پســر او برای انجام این تست به 
مدرسه می رود. همه این برنامه با هماهنگی مسئولان 
 مدرســه صورت گرفته، اما انجام تست با چند سوزن 
مشترک کار اشــتباهی بود که باعث جنجالی شدن 
 ماجرا شــد. عامل این حادثه و معاون مدرسه درحال 
حاضر به قید  وثیقه آزاد هســتند، ولــی پرونده هنوز 
مفتوح و درحال رســیدگی است: »استفاده از سرنگ 
مشــترک همه  را نگران کرد و ماجرا رســانه ای شد. 
هلال احمر به دلیل سوء استفاده از لباس این سازمان 
شــکایت  کرده وهنوز هم پیگیر این پرونده اســت.«   
اما مســئولان آموزش و پرورش قزوین همچنان یک 
ماجراجویی عاشقانه را انگیزه این اقدام از سوی جوان 
17 ســاله می دانند که برای خودنمایی دست به این 
کار زده اســت. مســئولان آموزش و  پرورش قزوین 
درتوضیح بیشــتر به »شــهروند« گفتند: »این پسر 
جوان دانش آموز ســال سوم  دبیرستان  فنی حرفه ای 
است و ساکن تاکستان است. او به دلیل رابطه عاطفی 
که با یکی از دانش آموزان این  مدرســه داشته، اقدام 
به این کار کرده اســت.« در زمان ورود  او به مدرسه 
سما، مدیر  این مدرسه حضور نداشته و معاون مدرسه 
به دلیل بی توجهی و اجازه ورود این جوان به مدرسه 
از  کار تعلیق شــده و مدتی هم در بازداشــت بوده که 

درحال حاضر به قید وثیقه آزاد است. 

با گذشت  یک ماه از حادثه مدرسه سما هر دو متهم این پرونده با قید وثیقه آزاد شدند

دو روایت از جنجال تست قند خون   تاکستان

6 ساعت تلاش برای نجات 6 مرد گمشده
یک روز پرکار برای امدادگران هلال احمر در کوه هفت تنان دزفول؛

دستگیری ضابط قضایی جعلی که اخاذی می کرد
مأمورنمایی  شهروند| سارق 
که با جعل عنــوان مأمور پلیس 
و بســیج اقــدام به اخــاذی از 
شــهروندان کرده بود، از ســوی 

مأموران پلیس دستگیر شد. 
در پــی شــکایت یکــی از 
شــهروندان از فردی که خودش 
را  به  عنوان مأمور پلیس معرفی 
کرده بود، پرونــده ای با موضوع 
ســرقت تحت پوشــش مأمور 
تشکیل شــد و برای رسیدگی 
در اختیار کارآگاهان اداره پنجم 

پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت. در جریــان تحقیقات مأموران یکی از 
مالباختگان با مراجعه به پلیــس آگاهی در اظهاراتش بــه کارآگاهان گفت: 
»ساعت 1:30 بامداد 1٢ مهر ماه با خودرو در خیابان فردوسی به سمت داروخانه 
در حال تردد بودم که فردی با یک دستگاه موتورسیکلت من را متوقف و اعلام 
کرد که خودرویم مشکوک است و باید تفتیش شــود؛ این فرد پس از  گشتن 
خودرو و دیدن مدارک به من گفت که باید به سمت اداره حرکت کنیم و من که 
حیران و در شوک بودم از او توضیح خواستم که این فرد در پاسخ به من گفت که 
برای نرفتن به سمت اداره پلیس باید هر چه در کارت عابربانک دارم، به حسابش 
واریز کنم و من هم که به علت تهیه داروهای مادرم عجله داشتم با اکراه به اتفاق 
این فرد به عابربانک مراجعه کرده و مبلغ 550 هزار تومان به حساب وی کارت به 
کارت کردم که متهم پس از واریز پول به حسابش به سرعت از محل متواری شد.

در ادامه با انجام تحقیقات میدانی و  بازبینی تصاویر دوربین های مداربسته در 
خیابان فردوسی تصاویر متهم به دست آمد و از سوی شاکی نیز مورد شناسایی 
قرار گرفت. کارآگاهان اداره پنجم پلیس آگاهی نیز بلافاصله با بررسی تراکنش 
مالی حساب مالباخته موفق به شناسایی این مجرم سابقه دار و حرفه ای شدند 
که بررسی سوابق وی نشان داد بیش از بیست بار به اتهام جعل عناوین و سرقت 

دستگیر و روانه زندان شده است.
با شناسایی تصویر متهم که مصطفی نام داشت، کارآگاهان اداره پنجم پلیس 
آگاهی اقدام به شناسایی مخفیگاه وی در تاریخ 17 مهر ماه کردند و در عملیاتی 
غافلگیرانه موفق به دستگیری وی شدند که پس از انتقال متهم به مقر پلیس وی 
در اعترافات خود درباره نحوه انتخاب سوژه هایش گفت: خودروهایی که اقدام به 
پخش موسیقی با صدای بلند می کردند یا خودروهایی که همراهان آنها حجاب  
مناسبی نداشتند را انتخاب کرده و به  عنوان مأمور ضابط قضائی از  آنها اخاذی 
می کردم. با توجه به سوابق متهم در ارتکاب سرقت های مشابه، اعتراف صریح وی 
به ده ها سرقت تحت پوشش مأمور به صورت پیاده و با استفاده از موتورسیکلت 
مشکی رنگ در مناطق مختلف شهر تهران به خصوص مرکز این شهر و به منظور 
شناســایی دیگر جرایم ارتکابی و همچنین سایر شکات و مالباختگان متهم، 
هماهنگی لازم با بازپرس شعبه دوم دادسرای ناحیه 34 تهران برای انتشار بدون 

پوشش تصاویر این متهم انجام شده است.
مقام قضائی از کلیه شکات و مالباختگانی که موفق به شناسایی تصاویر متهم 
شدند، خواست تا برای پیگیری شکایات خود به نشانی اداره پنجم پلیس آگاهی 

تهران بزرگ در خیابان وحدت اسلامی مراجعه کنند.


